
UCHWAŁA NR 59/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia odcinków dróg publicznych na terenie Powiatu 
Szczecineckiego kategorii dróg powiatowych poprzez częściowe wyłączenie ich z użytkowania i zaliczenie do 

kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 , z 2014 r. poz. 659) Zarząd Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej następujące 
odcinki drogi publicznej na terenie miasta Szczecinek:

1. Droga nr 1294Z – ul. Waryńskiego i ul. Leśnej, długości 0,800 km, na odcinku od km 0+795 do km 1+595 
zlokalizowanym na działkach geodezyjnych oznaczonych w ewidencji gruntów nr ewid. 38/2 i 6/3 obr. 0018 w m. 
Szczecinek, w jednostce ewidencyjnej Miasto Szczecinek – poprzez wyłączenie jej z użytkowania;

2. Droga nr 1294Z – ul. Leśnej o długości 1,080 km, na odcinku od km 1+595 do km 2+675 zlokalizowanym 
na działkach geodezyjnych oznaczonych w ewidencji gruntów nr ewid. 6/4 obr.0018 w m. Szczecinek oraz nr ewid. 
36/1 obr. 0025 w m. Szczecinek, w jednostce ewidencyjnej Miasto Szczecinek – poprzez zaliczenie do kategorii 
dróg gminnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EB53A78E-2A6D-473C-8619-82CE0D73E797. Uchwalony Strona 1




